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autcbus, szkolny
4116 cm?, olej napedowy

Rok produkcji: 2005

VIN: SUASW3RAP55680468

Polisa OC: brak informacji o aktualnej polisie

Badanie techniczne: brak informacji o waznym badaniu technicznym
Ostatni stan drogomierza: 348 234 km

Status rejestracji: zarejestrowany

e St
Informacje Os czasu Dane zagraniczne
A, Dane techniczne ¥l Dokumenty
Pojemnosc¢ silnika: 4116 cm? Data wydania aktualnego dokumentu:

13.11.2017
Typ dokumentu: Dowod rejestracyjny
Stan dokumentu: Odebrany przez

Moc silnika: 128 kW
Paliwo: olej napedowy

Liczba miejsc ogétem: 43 wilasciciela/posiadacza pojazdu
Liczba miejsc siedzacych: 42 Data wydania karty pojazdu: 09.05.2005
Masa wiasna pojazdu: 8125 kg Swiadectwo homologacji
Dopuszczalna masa catkowita: 12500 kg Numer: PL*2702*00
Liczba osi: 2 Ralsgaria; M3

Wersja: S

Wariant: 04

Typ: A0S09L
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RAPORT O POJEZDZIE

AUTOSAN, A0909L, TRAMP

autobus, szkolny

4116 cm?, olej napedowy

Rok produkcji: 2005

VIN: SUASW3RAP5S680468

Polisa OC: brak informacji o aktualnej polisie

Badanie techniczne: brak informacji o waznym badaniu technicznym
Ostatni stan drogomierza: 348 234 km

Status rejestracji: zarejestrowany

https:/historiapojazdu.gov.pl/strona-glowna/~/hipo/historiaPojaz...

Informacje Os czasu Dane zagraniczne
2005 Rok produkcji
09.05.2005 ® Pierwszy wlasciciel w Polsce
Wiasciciel: firma lub organizacja
Wojewaodztwo, w ktorym pojazd zarejestrowano:
dolnosigskie
10.05.2005 @ Pierwsza rejestracja w Polsce
18.02.2011 @ Okresowe badanie techniczne (wazne do 18.08.2011)
Wynik badania: pozytywne
Numer SKP: DJ/004
19.08.2011 @& Okresowe badanie techniczne (wazne do 19.02.2012)
Wynik badania: pozytywne
Numer SKP: DJ/004
29.08.2012 & Okresowe badanie techniczne (wazne do 28.02.2013)

04.09.2020
10:50:51

Wynik badania: pozytywne
Numer SKP: DKA/001

—!—— Wygenerowanie raportu
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01.02.2013

21.08.2013

18.02.2014

24.07.2014

07.05.2015

06.11.2015

05.05.2016

04.11.2016

04.09.2020
10:50:51

Rok produkcji

Okresowe badanie techniczne (wazne do 01.08.2013)
Wynik badania: pozytywne
Numer SKP: DKA/001

Okresowe badanie techniczne (wazne do 21.02.2014)
Wynik badania: pozytywne
Numer SKP: DKA/001

Okresowe badanie techniczne (wazne do 18.08.2014)
Wynik badania: pozytywne
Numer SKP: DKA/001

Okresowe badanie techniczne (wazne do 24.01.2015)
Wynik badania: pozytywne
Numer SKP: DKA/001

Okresowe badanie techniczne (wazne do 07.11.2015)
Wynik badania: pozytywne

Numer SKP: DKA/001

Odczytany stan drogomierza: 260 346 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

Okresowe badanie techniczne (wazne do 06.05.2016)
Wynik badania: pozytywne

Numer SKP: DJ/006

Odczytany stan drogomierza: 269 354 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

Okresowe badanie techniczne (wazne do 05.11.2016)
Wynik badania: pozytywne

Numer SKP: DJ/006

Odczytany stan drogomierza: 280 160 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

Okresowe badanie techniczne (wazne do 04.05.2017)
Wynik badania: pozytywne

Numer SKP: DJ/006

Odczytany stan drogomierza: 289 100 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym

—]-—— Wygenerowanie raportu
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2005 Rok produkciji

gromadzimy od 2014)

05.05.2017 @ Okresowe badanie techniczne (wazne do 05.11.2017)
Wynik badania: pozytywne
Numer SKP: DJ/006
Odczytany stan drogomierza: 300 918 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

06.11.2017 & Okresowe badanie techniczne (wazne do 06.05.2018)
Wynik badania: pozytywne
Numer SKP: DJ/006
Odczytany stan drogomierza: 310 835 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

28.04.2018 @ Okresowe badanie techniczne
Wynik badania: negatywne
Numer SKP: DJ/006
QOdczytany stan drogomierza: 322 186 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

04.05.2018 & Badanie techniczne (wazne do 28.10.2018)

Rodzaj badania: badanie techniczne polegajace na
ponownym sprawdzeniu usterek

Wynik badania: pozytywne
Numer SKP: DJ/006
Odczytany stan drogomierza: 322 274 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

26.10.2018 @ Okresowe badanie techniczne
Wynik badania: negatywne
Numer SKP: DJ/006
Odczytany stan drogomierza: 329 776 km
(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym

gromadzimy od 2014)
31.10.2018 & Badanie techniczne (wazne do 26.04.2019)

Rodzaj badania: badanie techniczne polegajace na
ponownym sprawdzeniu usterek

Wynik badania: pozytywne

04.09.2020 ___.l___ Wygenerowanie raportu

10:50:51
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2005 Rok produkcji

Numer SKP: DJ/006
Odczytany stan drogomierza: 329 812 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

26.04.2019 i) Okresowe badanie techniczne
Wynik badania: negatywne
Numer SKP: DJ/004
Odczytany stan drogomierza: 340 883 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

09.05.2019 & Badanie techniczne (wazne do 26.10.2019)

Rodzaj badania: badanie techniczne polegajace na
ponownym sprawdzeniu usterek

Wynik badania: pozytywne
Numer SKP: DJ/004
Odczytany stan drogomierza: 341 139 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

25.10.2019 & Okresowe badanie techniczne (wazne do 25.04.2020)
Wynik badania: pozytywne
Numer SKP: DJ/006
Odczytany stan drogomierza: 348 234 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

04.09.2020 ——J— Wygenerowanie raportu

10:50:51

Podsumowanie zdarzen:

Wiasciciele (od rejestracji do wygenerowania raportu): 1

Stan aktualny:

Wojewddztwo, w ktorym pojazd zarejestrowano: dolnoslaskie
Polisa OC: brak informacji o aktualnej polisie

Badanie techniczne: brak informacji o waznym badaniu
technicznym

Ostatni stan drogomierza: 348 234 km
Liczba whascicieli: 1
Liczba wspdtwiascicieli: 0
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